
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.3 Benzyna SB1ZT3JE00E009962

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Siatka pozioma
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa ( wysoka podłoga )
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika plastikowa
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka)
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe
Stylizacja / Tuning


Toyota Bydgoszcz
Bydgoszcz, Al. Jana Pawła II 150

 +48 52 375 71 75 519535224 - 513026900

 r.jablonski@toyota.bydgoszcz.pl

558 zł

635 zł

273 zł

421 zł

307 zł

257 zł

365 zł

365 zł

365 zł

596 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.3 Benzyna SB1ZT3JE00E009962

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie

Owiewki na przednie boczne szyby
Nadwozie

Chlapacze przednie + tylne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Bydgoszcz
Bydgoszcz, Al. Jana Pawła II 150

 +48 52 375 71 75 519535224 - 513026900

 r.jablonski@toyota.bydgoszcz.pl

180 zł

209 zł

505 zł

209 zł

56 zł
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